　　本製品の保証は日本国内で使用する場合に限ります。
■保証期間
納入品の保証期間は、ご注文主のご指定場所に納入後１
箇年とします。
■保証範囲
上記保証期間中に、本取扱説明書にしたがった製品仕様
範囲内の正常な使用状態で故障が生じた場合は、その機
器の故障部分の交換または修理を無償で行ないます。

● お断りなくこの資料の記載内容を変更することがありますのでご了承ください。
単位: mm
●型式表示方法
連数
 2： 2連
  ・
  ・
  ・
16：16連
マニホールド型式
DXS：共通SUP・共通EXH
ポート2・4側面配管
DXX：共通SUP・共通EXH
共通外部パイロット
ポート2・4側面配管
ポートサイズ2・4
4：φ4用インスタント継手付
6：φ6用インスタント継手付
Z：φ4、φ6用インスタント継手混合
PRブロック位置
R：右
L：左
W：両側
（ポート2・4を手前にして）
オプション
無記号：無し
D：DINレール長さ変更
ポート3/5・X・Y仕様
シリーズ  型式  ポート3/5 ポートX    ポートY
8 DXS   φ8継手   － －
M
DXS マフラブロック   － －
DXX マフラブロック φ4継手 マフラブロック
V DXX   φ8継手 φ4継手   φ4継手
2
1
6 6
3
4
5 5
電磁弁アドレス割付
無記号：ダブル設定（1連につき“2”割付）
S：シングル設定（1連につき“1”割付）
7 7
3 2 1 4 5 6 7
DXS 5 A05G 4 8 R - - - - - - - -
70
.1
5.
5
1 28
.5
(1

3/5 3/5
3/5
●型式表示方法
連数
 2： 2連
  ・
  ・
  ・
16：16連
マニホールド型式
DXS：共通SUP・共通EXH
ポート2・4側面配管
DXX：共通SUP・共通EXH
共通外部パイロット
ポート2・4側面配管
ポートサイズ2・4
6：φ6用インスタント継手付
8：φ8用インスタント継手付
Z：φ6、φ8用インスタント継手混合
PRブロック位置
R：右
L：左
W：両側
（ポート2・4を手前にして）
オプション
無記号：無し
D：DINレール長さ変更
ポート3/5・X・Y仕様
シリーズ  型式  ポート3/5 ポートX    ポートY
10 DXS   φ10継手   － －  －
M
DXS マフラブロック   － －  －
DXX マフラブロック φ4継手 マフラブロック
V DXX   φ10継手 φ4継手   φ4継手
2
1
6
3
4
5
電磁弁アドレス割付
無記号：ダブル設定（1連につき“2”割付）
S：シングル設定（1連につき“1”割付）
7
3 2 1 4 5 6 7
DXS 4 A12G 8 M R -- - - - - - -
(1
7.